

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Przebudowa drogi gminnej nr 361233W w m. Oleśnica		
1	Element	Roboty przygotowawcze		
1.1	KNNR 1/111/1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych, trasa dróg w terenie równinnym	km	0,951
1.2	KNNR 201/126/1	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humus) przy pomocy spycharek, grubość warstwy do 15 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$2 \cdot (951 \cdot 1,0)$		1 902,000
		RAZEM:	m2	1 902,000
2	Element	Nawierzchnia drogi gminnej		
2.1	KNNR 6/113/5	Podbudowy z kruszyw łamanych 0/31,5 mm, warstwa górna, po zagęszczeniu 10 cm Krotność=1,2		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$951 \cdot 5,3$		5 040,300
		RAZEM:	m2	5 040,300
2.2	KNNR 6/1005/7	Skropienie nawierzchni asfaltem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$951 \cdot 5,3$		5 040,300
		RAZEM:	m2	5 040,300
2.3	KNNR 6/308/1 (2)	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa wiążąca), mieszanka asfaltowa AC16W, grubość po zagęszczeniu 4 cm, masa grysowa, samochód 5-10 t		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$951 \cdot 5,1$		4 850,100
		RAZEM:	m2	4 850,100
2.4	KNNR 6/1005/7	Skropienie nawierzchni asfaltem		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$951 \cdot 5,1$		4 850,100
		RAZEM:	m2	4 850,100
2.5	KNNR 6/309/2 (1)	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych (warstwa ścierna), mieszanka asfaltowa AC11S, grubość po zagęszczeniu 4 cm, masa grysowa, samochód do 5 t Krotność=0,75		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$951 \cdot 5$		4 755,000
		RAZEM:	m2	4 755,000
3	Element	UBR		
3.1	KNNR 6/702/1 (2)	Pionowe znaki drogowe, słupki z rur stalowych, Fi-70 mm	szt	6,000
3.2	KNNR 6/702/5	Pionowe znaki drogowe, znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o powierzchni ponad 0,3 m2	szt	6,000
4	Element	Roboty wykończeniowe		
4.1	KNNR 1/507/1	Humusowanie i obsianie skarp, humus grubości 5 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(936 \cdot 0,50) \cdot 2$		936,000
		RAZEM:	m2	936,000
4.2	KNNR 6/113/5	Warstwa z kruszyw łamanych, warstwa górna, po zagęszczeniu 10 cm - pobocza		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(936 \cdot 0,75) \cdot 2$		1 404,000
		RAZEM:	m2	1 404,000